
Obec Vrbovec

Závěrečný účet

za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údqje o organizaci

Název Obec Vrbovec
Adresa Vrbovec 146

671 24
IČO 00293831
Právni forma Obec

Kontaktní údqje

Telefon
E-mail

515230183
ucetni@obec-vrbovec.cz

DoplňujÍcÍ údqje

Obec nevede hospodářskou činnost a nemá zřízeny účelové fondy. Obec je od roku 2010 plátcem DPH. je zřizovatelem příspěvkové
organizace Základni a Mateřská škola Vrbovec.

Obsah závěrečného účtu

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - detailně včetně plnění sdílených dani

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně
Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle parafrafů

Porovnání příjmů a výdajů

příjmy a výdaje podle účelových znaků

Stavy na bankovních účtech, pokladně, dluhová služba
Finanční vztahy k ostatním územním rozpočtům

Poskytnuté dotace spolkům, občanům, neziskovým organizacím

Hodnoceni hospodaření příspěvkové organizace
Porovnání nákladových a výnosových účtů za poslední tři roky

Majetek

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019

1

4

5

8

9

11

12

13

14

15

17

19



Rozpočtové hospodařeni dle tříd - detailně

Příjmy

Rozpočet Rozpočet
Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený %

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce

1211 Daň z přidané hodnoty

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu

1335 Poplatky za odnětí pozemků plněni funkci lesa

1340 Poplatek za provoz systému
shromažďování,sběru,přepravy

1341 Poplatek ze psů

1343 Poplatek za užíváni veřejného prostranství

1345 Poplatek z ubytovací kapacity

1361 Správni poplatky

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dilči daně z
technických her

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přistrojů

1511 Daň z nemovitých věci

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem:

5 068 036,44 4 200 000,00 120,67

138 762,77 126 000,00 110,13

468 087,92 400 000,00 117,02

4 359 573,34 3 800 000,00 114,73

759 240,00 380 000,00 199,80

9 813 139,89 9 054 000,00 108,38

45 508,20 0,00 0,00

0,20 0,00 0,00

462 133,00 500 000,00 92,43

17 123,00 20 000,00 85,62

400,00 4 000,00 10,00

13 424,00 10 000,00 134,24

15 790,00 20 000,00 78,95

116 967,15 300 000,00 38,99

588,48 0,00 0,00

2 505 966,67 2 500 000,00 100,24

23 784 741,06 21 314 000,00 111,59

4 200 000,00 120,67

126 000,00 110,13

400 000,00 117,02

3 800 000,00 114,73

759 300,00 99,99

9 054 000,00 108,38

35 200,00 129,28

0,00 0,00

500 000,00 92,43

20 000,00 85,62

4 000,00 10,00

13 500,00 99,44

20 000,00 78,95

300 000,00 38,99

0,00 0,00

2 500 000,00 100,24

21 732 000,00 109,45

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem
prodeje

2119 Příjmy z dastni činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.

2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich
části

2141 Příjmy z úroků (Část)

2229 Ostatní přijaté vratky transferů

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a
drob.dlouhodob.majet

2321 přijaté neinvestiční dary

2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2328 Neidentifikované příjmy

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem:

3 097 051,94 3 212 000,00 96,42 3 212 300,00 96,41

21 579,00 3 100,00 696,10 9 600,00 224,78

18 392,00 30 000,00 61,31 30 000,00 61,31

263 347,00 263 000,00 100,13 263 000,00 100,13

239 072,00 241 600,00 98,95 241 600,00 98,95

81 729,11 60 000,00 136,22 60 000,00 136,22

45 011,40 0,00 0,00 45 100,00 99,80

3 605,00 2 900,00 124,31 3 900,00 92,44

49 000,00 49 900,00 98,20 49 900,00 98,20

311 442,86 293 000,00 106,29 293 000,00 106,29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130 230,31 4 155 500,00 99,39 4 208 400,00 98,14

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

3111 Příjmy z prodeje pozemků

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého
majetku

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem:

4 659 358,20 100 000,00 4 659,36

20 000,00 200 000,00 10,00

316 400,00 ' 472,62

200 000,00 10,00

4 679 358,20 300 000,00 1 559,79 516 400,00 906,15

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4134 Převody z rozpočtových účtů

4138 Převody z vlastni pokladny

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem:

58 000,00 0,00 0,00

247 600,00 230 500,00 107,42

2 227 663,00 0,00 0,00

446 609,50 0,00 0,00

2 038 000,00 0,00 0,00

484 000,00 0,00 0,00

5 501 872,50 230 500,00 2 386,93

58 000,00 100,00

247 600,00 100,00

2 227 700,00 100,00

446 700,00 99,98

0,00 0,00

0,00 0,00

2 980 000,00 184,63

příjmy celkem: 38 096 202,07 26 000 000,00 146,52 29 436 800,00 129,42

Závěrečný účet za rok 2019 strana 1



příjmy ze sdílených daní za poslední čtyři roky
2016 2017 2018 2019

CELKEM 14 184 857.84 15 796 202.16 18 330 462.66 20 606 840,36

výdaje

. . Rozpočet RozpočetTřída 5 BEZNĚ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený %

5011

5019

5021

5023

5029

5031

5032

5038

5039

5041

5042

5132

5133

5134

5136

5137

5139

5142

5151

5153

5154

5156

5161

5162

5163

5164

5165

5166

5167

5168

5169

5171

5173

5175

5193

5194

5221

5222

5223

5229

5321

5329

5331

5336

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na
služ.místech
Ostatní platy

Ostatní osobní výdaje

Odměny členů zastupitelstev obci a krajů

Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zářně

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Povinné pojistné na úrazové pojištěni

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Odměny za užiti duševního vlastnictvi

Odměny za užiti počítačových programů

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Prádlo, oděv a obuv

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Realizované kurzové ztráty

Studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovni služby

Služby elektronických komunikaci

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Nájemné za půdu

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzděláváni

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a
komunik.technologiemi
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Cestovné

Pohoštěni

výdaje na dopravní územní obslužnost

Věcné dary

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně
prospěšným
Neinvestiční transfery spolkům

Neinvestiční transfery církvím a náboženským
společnostem
Ost.neinvestični transfery neziskovým a podob.
organizací
Neinvestiční transfery obcím

Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým
organizacím
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám

1 805 581,00 2 069 000,00 87,27 2 058 000,00 87,73

315,00 15 000,00 2,10 14 000,00 2,25

154 112,00 70 600,00 218,29 104 400,00 147,62

1 211 000,00 1 220 000,00 99,26 1 220 000,00 99,26

0,00 0,00 0,00 700,00 0,00

628 062,00 682 300,00 92,05 682 300,00 92,05

277 159,00 296 200,00 93,57 296 200,00 93,57

7 692,00 10 000,00 76,92 10 000,00 76,92

107,10 2 000,00 5,36 3 100,00 3,45

49 048,50 60 000,00 81,75 60 000,00 81,75

19 965,00 22 500,00 88,73 22 500,00 88,73

16 518,00 7 600,00 217,34 16 900,00 97,74

627,00 1 600,00 39,19 1 600,00 39,19

0,00 11 000,00 0,00 3 000,00 0,00

39 146,00 11 000,00 355,87 41 000,00 95,48

292 674,00 254 000,00 115,23 335 100,00 87,34

629 812,30 828 000,00 76,06 1 015 700,00 62,01

49,00 100,00 49,00 100,00 49,00

239 147,00 211 000,00 113,34 227 400,00 105,17

53 042,17 81 500,00 65,08 81 500,00 65,08

449 103,76 554 000,00 81,07 569 000,00 78,93

108 055,00 165 000,00 65,49 165 000,00 65,49

4 391,00 6 000,00 73,18 6 400,00 68,61

31 534,26 40 500,00 77,86 40 500,00 77,86

129 067,00 155 300,00 83,11 155 900,00 82,79

99 743,17 75 000,00 132,99 95 000,00 104,99

10 600,00 10 600,00 100,00 10 600,00 100,00

99 635,00 227 800,00 43,74 194 800,00 51,15

72 941,00 62 000,00 117,65 63 600,00 114,69

89 256,03 85 000,00 105,01 108 600,00 82,19

2 818 612,64 3 278 800,00 85,96 3 419 300,00 82,43

3 058 171,05 1 425 000,00 214,61 3 336 500,00 91,66

18 940,00 30 000,00 63,13 32 000,00 59,19

27 069,04 90 000,00 30,08 91 300,00 29,65

57 750,00 57 800,00 99,91 57 800,00 99,91

15 904,00 23 000,00 69,15 23 000,00 69,15

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 100,00

230 785,00 250 800,00 92,02 250 800,00 92,02

0,00 30 000,00 0,00 22 000,00 0,00

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

146 256,00 0,00 0,00 146 400,00 99,90

25 224,10 0,00 0,00 25 300,00 99,70

5 715 000,00 5 715 000,00 100,00 5 715 000,00 100,00

1 774 272,50 0,00 0,00 1 774 400,00 99,99

Závěrečný účet za rok 2019 strana 2



5345

5348

5362

5364

5365

5366

5424

5532

5901

5903

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastni pokladny

Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu

Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům
ústřední úrovně
Platby dani a poplatků krajům,obcim a státním fondům

výdaje z ňn.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi

Náhrady mezd v době nemoci

Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí

Nespecifikované rezervy

Rezerva na krizová opatření

Běžné výdaje celkem

2 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 357,41 402 000,00 57,80 378 000,00 61,47

50 237,60 49 900,00 100,68 50 300,00 99,88

762 290,00 380 000,00 200,60 760 300,00 100,26

45 011,40 0,00 0,00 45 100,00 99,80

24 329,00 0,00 0,00 11 000,00 221,17

2 576,30 3 000,00 85,88 3 000,00 85,88

0,00 111 800,00 0,00 43 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

24 053 169,33 19 091 700,00 125,99 23 855 400,00 100,83

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

6111

6121

6122

6123

6130

6322

Programové vybaveni

Budovy, haly a stavby

Stroje, přistroje a zařízeni

Dopravní prostředky

Pozemky

Investiční transfery spolkům

Kapitálové výdaje celkem

výdaje celkem

Rozpočet Rozpočet
Skutečnost schválený % upravený %

81 603,00 0,00 0,00 82 000,00 99,52

10 209 673,93 3 863 300,00 264,27 12 598 700,00 81,04

795 872,00 1 500 000,00 53,06 798 200,00 99,71

877 250,00 0,00 0,00 878 000,00 99,91

18 250,00 45 000,00 40,56 45 000,00 40,56

500 000,00 500 000,00 100,00 500 000,00 100,00

12 482 648,93 5 908 300,00 211,27 14 901 900,00 83,77

36 353 818,26 25 000 000,00 146,14 38 757 300,00 94,27

Financování
Rozpočet Rozpočet

Třída 8 FINANCOVÁNÍ Skutečnost schválený % upravený %

8115 -1 591 719,80

8901

Třída 8 FINANCOVÁNÍ' celkem:

31 335,99

-1 560 383,81

-1 000 000,00 159,17

0,00 0,00

-1 000 000,00 156,04

9 320 500,00 -17,08

0,00 0,00

9 320 500,00 -16,74

Financováni celkem: -1 560 383,81 -1 000 000,00 156,04 9 320 500,00 -16,74

Závěrečný účet za rok 2019 strana 3



Rozpočtové hospodařeni dle tříd - sumárně

Příjmy

Tňda Název

1 Daňové příjmy

2 Nedaňové příjmy

3 Kapitálové příjmy

4 Přijaté transfery

Příjmy celkem

Rozpočet schválený

21 314 000,00

4 155 500.00

300 000,00

230 500,00

26 000 000,00

Rozpočet upravený Skutečnost

21 732 000,00 23 784 741,06

4 208 400,00 4 130 230,31

516 400,00 4 679 358,20

2 980 000,00 5 501 872,50

29 436 800,00 38 096 202,07

výdaje

Třída Název

5 Běžné výdaje

6 Kapitálové výdaje

výdaje celkem

Rozpočet schválený

19 091 700,00

5 908 300,00

25 000 000,00

Rozpočet upravený Skutečnost

23 855 400,00 24 053 169,33

14 901 900,00 12 482 648,93

38 757 300,00 36 535 818,26

Financováni

Třída Název

8 Financováni

Rozpočet schválený

-1 000 000,00

Rozpočet upravený Skutečnost

9 320 500,00 -1 560 383,81

Závěrečný účet za rok 2019 strana 4



Plněni rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

PŘÍJMY

Hlavni příjmy obce tvoří daňové příjmy, tj. přerozdělené daně a poplatky. Další část příjmů se skládá z nedaňových
příjmů, kam patři především příjmy za dodávku pitné vody a odvádění a čištěni odpadních vod, pronájmy pozemků,
nájemné bytů a nebytových prostor, příležitostný prodej dříví a poskytováni drobných komunálních služeb, vstupné
na koupaliště, příspěvky za třÍdění odpadu a úroky z účtů. Kapitálové příjmy zahrnují prodeje pozemků.

Transfery obec přijala ve formě dotaci na výkon veřejné správy a dotaci na volby. Z dotace od Jihomoravského kraje
a Ministerstva kultury se začala postupně rekonstruovat Kaple Panny Marie Pomocné na Ječmeništi. Průtokovým
transferem byla pro obec přijatá a dále přeposlaná dotace z MŠMT a EU (pokračujÍcÍ tzv. Šablony ii.)
pro příspěvkovou organizaci - ZŠ a MŠ Vrbovec. Obec Chvalovice přispěla na koupi dvou interaktivních tabuli.
l nadále je příspěvková organizace zapojena do projektu na financování příspěvku na stravu pro chudobou ohrožené
děti v ZŠ a MŠ.

Paragraf Skutečnost Rozpočet schválený

21 544 500,00

30 000,00

1 590 000,00

1 403 000,00

0,00

3 000,00

106 000,00

172 400,00

57 000,00

4 000,00

49 900,00

543 000,00

7 000,00

202 900,00

200 000,00

10 000,00

17 300,00

60 000,00

0,00

0,00

% Rozpočet upravený

24 712 000,00

30 000,00

1 590 000,00

1 403 000,00

45 100,00

3 000,00

106 000,00

172 400,00

57 000,00

4 000,00

49 900,00

759 400,00

7 000,00

210 700,00

200 000,00

10 000,00

17 300,00

60 000,00

0,00

0,00

%

1032

2310

2321

3113

3399

3429

3612

3613

3632

3635

3639

3722

3725

3745

5512

6171

6310

6330

6409

Sdílené daně, poplatky a dotace

Podpora ostatních produkčních činnosti

Pitná voda

Odváděni a čištěni odpadních vod a

Základni školy

Ostatní záležitost kultury, cirkvi a sděl.

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Bytové hospodářství

Nebytové hospodářství

Pohřebnictví

Uzemni plánováni

Komunálni služby a územní rozvoj jinde

Sběr a svoz komunálních odpadů

Využívání a zneškodňováni komunálních

Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň

Požární ochrana - dobrovolná část

Činnost místní správy

Obecné příjmy a výdaje z finančních

Převody vlastním fondům v rozpočtech

Ostatní činnosti jinde nezařazené

26 764 613,56

28 496,00

1 655 997,48

1 266 922,88

45 011,40

14 259,00

109 495,00

172 620,00

55 561,00

2 899,00

49 000,00

5 058 467,64

3 630,00

220 810,50

20 000,00

7 744,00

16 945,50

81 729,11

2 522 000,00

0,00

124,23

94,99

104,15

90,30

0,00

475,30

103,30

100,13

97,48

72,48

98,20

931,58

51,86

108,83

10,00

77,44

97,95

136,22

0,00

0,00

108,31

94,99

104,15

90,30

99,80

475,30

103,30

100,13

97,48

72,48

98,20

666,11

51,86

104,80

10,00

77,44

97,95

136,22

0,00

0,00

Celkem příjmy 38 096 202,07 26 000 000,00 146,52 29 436 800,00 129,42

Závěrečný účet za rok 2019 strana 5



VÝDAJE

Běžné výdaje jsou takové, které obec vynakládá na provoz obce, vodovodu a kanalizace, základni školy a mateřských
škol, OÚ (obnova programového vybaveni OÚ) a opravy a údržbu majetku obce. Velká část výdajů je vynakládána
na odpadové hospodářství a údržbu veřejné zeleně a veřejného prostranství. Patři sem také výdaje na pořádáni
kulturních a společenských akci, podporu sportu a volnočasových aktivit občanů formou poskytnutých dotaci spolkům.
Dotace a příspěvky jsou poskytovány také na podporu cestovního ruchu a na poskytováni sociálních služeb v regionu.
Tady se jedná o dotace občanům, příspěvky obcím, dobrovolným svazkům obcí a zájmovým organizacím.

Kapitálové výdaje představuji investice do obnovy současného majetku (místní komunikace a chodníky,
technické zhodnoceni rozhlasového a varovného systému, postupná rekonstrukce Kaple Panny Marie Pomocné
na Ječmeništi) a budováni nové obytné zóny Vrbovec - Severozápad (vodovod, kanalizace včetně přečerpávací
stanice, plynovod, chodníky, silnice, veřejné osvětleni).

Paragraf Skutečnost Rozpočet schválený % Rozpočet upravený %

1014 Ozdrav.hosp.zviřat,polnich a spec.plodin a

1031 Pěstební činnost

1036 Správa v lesním hospodářství

2141 Vnitřní obchod

2143 Cestovní ruch

2144 Ostatní služby

2212 Silnice

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikaci

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2223 Bezpečnost silničního provozu

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě

2292 Dopravní obslužnost veřejnými sIužbami -

2310 Pitná voda

2321 Odváděni a čištěni odpadních vod a

3111 Mateřské školy

3113 Základni školy

3314 Činnosti knihovnické

3319 Ostatní záležitosti kultury

3322 Zachováni a obnova kulturních památek

3392 zájmová činnost v kultuře

3399 Ostatní záležitost kultury, cirkvi a sděl.

3419 Ostatní sportovní činnost

3421 Využiti volného času děti a mládeže

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3612 Bytové hospodářství

3613 Nebytové hospodářství

3631 Veřejné osvětleni

Závěrečný účet za rok 2019

10 003,00 15 000,00 66,69 15 000,00 66,69

78 981,00 80 000,00 98,73 80 000,00 98,73

7 202,43 7 300,00 98,66 7 300,00 98,66

5 785,00 5 800,00 99,74 5 800,00 99,74

51 698.20 45 000.00 114.88 55 800.00 92,65

25 224,10 11 800,00 213,76 25 300,00 99,70

2 186 406,93 870 000,00 251,31 2 270 800,00 96,28

28 569,47 320 000,00 8,93 283 700,00 10,07

2 626,16 10 000,00 26,26 10 000,00 26,26

54 039,00 0,00 0,00 54 100,00 99,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 750,00 57 800,00 99,91 57 800.00 99,91

3 079 132,40 1 525 600,00 201,83 3 467 300,00 88,80

5 499 758,13 1 189 800,00 462,24 6 021 000,00 91,34

1 410 000,00 2 410 000,00 58,51 1410 000,00 100,00

6 079 272,50 4 305 000,00 141,21 6 079 400,00 100,00

14 738,00 17 600,00 83,74 17 600,00 83,74

7 500,00 6 000,00 125,00 7 600,00 98,68

1 464 211,97 215 000,00 681,03 1 615 800,00 90,62

89 612,00 40 000,00 224,03 101 400,00 88,37

420 292,73 1 862 300,00 22,57 550 100,00 76,40

696 323,50 1 180 000,00 59,01 696 400,00 99.99

43 347,00 251 000,00 17,27 51 000,00 84,99

471 257,43 446 700,00 105,50 485 300,00 97,11

203 874,48 107 000,00 190,54 212 000,00 96,17

34 130,91 33 000,00 103,43 38 000,00 89,82

1 645 116,84 314 600,00 522,92 2 945 800,00 55,85

strana 6



3632 Pohřebnictví 31 460,00 75 000,00 41,95 75 000,00 41,95

3633

3635

3639

3721

3722

3723

3725

3745

4339

4359

4371

výstavba a údržba místních inženýrských

Územní plánováni

Komunálni služby a územní rozvoj jinde

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Sběr a svoz komunálních odpadů

Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než

Využívání a zneškodňováni komunálních

Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň

Ostatní sociálni péče a pomoc rodině a

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociálni

Raná péče a sociálně aktivizační služby

1 104 222,00 36 300,00 3 041,93 1 296 600,00 85,16

19 000,00 20 000,00 95,00 20 000,00 95,00

112 152,31 399 500,00 28,07 399 500,00 28,07

29 345,23 40 000,00 73,36 40 000,00 73,36

906 906,50 850 000,00 106,69 950 000,00 95,46

91 717,00 50 000,00 183,43 104 700,00 87,60

451 052,00 487 000,00 92,62 519 100,00 86,89

2 719 515,95 3 259 200,00 83,44 3 101 300,00 87,69

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

59 643,00 10 000,00 596,43 61 700,00 96,67

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4378 Terénni programy 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

5212 Ochrana obyvatelstva 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

5213 Krizová opatřeni 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 235 751,17 277 300,00 85,02 610 300,00 38,63

6112 Zastupitelstva obci 1 538 602,95 1 565 800,00 98,26 1 565 800,00 98,26

6117

6171

6310

6320

6330

6399

Volby do Evropského parlamentu

Činnost místní správy

Obecné příjmy a výdaje z ňnančních

pojištění funkčně nespecifikované

Převody vlastním fondům v rozpočtech

Ostatní finanční operace

6402 Finanční vypořádáni minulých let

Celkem výdaje

31 513,10 0,00 0,00 58 700,00 53,69

1 835 225,46 1 833 700,00 100,08 2 095 600,00 87,58

17 693,00 20 000,00 88,47 20 000,00 88,47

77 819,00 90 000,00 86,47 90 000,00 86,47

2 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 097,41 530 000,00 186,81 1 009 300,00 98,10

95 249,00 49 900,00 190,88 95 400,00 99,84

36 535 818,26 25 000 000,00 146,14 38 757 300,00 94,27

Celkem Běžné výdaje Kapitálové výdaje výdaje celkem Rozpočet upravený %

24 053 169,33 12 482 648,93 36 535 818,26 38 757 300,00 94,27

Závěrečný účet za rok 2019 strana 7



Porovnání příjmů a výdajů

Skutečnost Rozpočet schválený % Rozpočet upravený %

CELKEM PŘÍjMY: 38 096 202,07 26 000 000.00 146,52 29 436 800,00 129,42

CELKEM VYDAjE: 36 535 818,26 25 000 000,00 146,14 38 757 300,00 94,27

Porovnáni příjmů a výdajů v posledních třech letech

2017 2018 2019

PŘÍJMY 24 570 637.82 36 475 047,20 38 096 202,07

VÝDAJE 23 286 289.41 24 926 191,24 36 535 818,26

Závěrečný účet za rok 2019 strana 8



Příjmy a výdaje podle účelových znaků

Roqpočet
Účelový znak SkuteČnost schválenŕ

UZ 000 O 00332 Neinvestiční přijaté transféry od krajů - kaple Ječmeniště

4122 - NemvestiČni přijaté transfery od krajů 400 000,00 0,00

Příjmy:

RozpoČet
% ul7raver!ý 0/,

0,00 400000,00 100,00

5171 - Opravy a udržováni

výdaje:

UZ 000 O 34055 Havárie střech památek

4116 - Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Příjmy:

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 100,00

400 000,00 0,00 0,00 400 000.00 100,00

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 100,00

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 100,00

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 100,00

5171 - Opravy a udržováni 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

výdaje: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

UZ 000 O 98008 ÚČelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR

5364 - Vratky transferů poskytnutých veře.jných rozpočtům ústřední úrovně 24 354,60 24 400,00 99,81 24 400,00

výdaje: 24 354,60 24 400,00 99,81 24 400,00

UZ 000 O 98187 ÚČ.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup

5364 - Vratky transferů poskytnutých veřejných 'ozpoČtůrn ústřední úrovně 25 883,00 25 500,00 101,50 25 900,00

výdaje: 25 883,00 25 500,00 101,50 25 900,00

UZ 000 O 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p

4111 - Nemvest.pi].i.transfery z vŠeob.pokl.správy stát.rozpočtu 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00

Příjmy:
58 000,00 0,00 0,00 58 000,00

100,00

100,00

99,81

99,81

99,93

99,93

100,00

100,00

5019

5021

5029

5039

5139

5161

5168

5169

5173

5175

- Ostatní platy

- Ostatní osobní výdaje

- Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

- Ostatní povinné pqjistné placené zaměstnavatelem

- Nákup materiálu jinde nezařazený

- PoŠtovni služby

- Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi

- Nákup ostatních sluŽeb

- Cestovné

- PohoŠtěni

výdaje:

315,00 0,00 0,00 3000,00 ]0,50

26401,36 0,00 0,00 26800,00 98,51

0,00 0,00 0,00 700,00 0,00

107,10 0,00 0,00 l 100,00 9,74

2058,00 0,00 0,00 19000,00 10,83

0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 l 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00

365,00 0,00 0,00 2000,00 18,25

l 640,00 0,00 0,00 ] 700.00 96,47

30886,46 0,00 0,00 58000,00 53,25

Závěrečný účet za rok 2019 strana 9



UZ 103 l 33063 OP VVV - PO3 neinvestice

4116 - Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.řo@očtu

Příjmy:

5336 - Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám

259 149,47 0,00 0,00 259 200,00 99,98

259 149,47 0,00 0,00 259 200,00 99,98

259 149,47 0,00 0,00 259 200,00 99,98

výdaje: 259 149,47 0,00 0,00 259 200,00 99,98

UZ 103 5 33063 OP VVV - PO3 neinvestice

4116 - Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpoČtu

Příjmy:

5336 - Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám

l 468 513,53 0,00 0,00 l 468 500,00 100,00

l 468 513,53 0,00 0,00 l 468 500,00 100,00

l 468 513,53 0,00 0,00 l 468 500,00 100,00

výdaje: l 468 513,53 0,00 0,00 l 468 500,00 100,00

UZ 120 113014 Op. Program potravinové a materiální pomoci

2229 - Ostatní přijaté vratky transferů

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Příjmy:

5336 - Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým Školám

5366 - výda.je z ňn.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi

6 751,71 0,00 0,00 6 800,00 99,29

6 991,43 0,00 0,00 7 000,00 99,88

13 743,14 0,00 0,00 13 800,00 99,59

6 991,43 0,00 0,00 7 000,00 99,88

6 751,71 0,00 0,00 6 800,00 99,29

výdaje: 13 743,14 0,00 0,00 13 800,00 99,59

UZ 120 5 13014 Op. Program potravinové a materiální pomoci

2229 - Ostatní přijaté vratky transferů

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Příjmy:

5336 - Neinvestiční transfery zři'zeným příspěvkovým školám

5366 - výdaje z ňn.vypořnnin.let mezi krajeni a obcemi

38 259,69 0,00 0,00 38 300,00 99,89

39 618,07 0,00 0,00 39 700,00 99,79

77 877,76 0,00 0,00 78 000,00 99,84

39 618,07 0,00 0,00 39 700,00 99,79

38 259,69 0,00 0,00 38 300,00 99,89

výdaje' 77 877,76 0,00 0,00 78 000,00 99,84

Závěrečný účet za rok 2019 strana 10



Stavy na bankovních účtech k 31. 12. 2019 a dluhová služba

Běžný účet ČSOB 5 107 427,29

Běžný účet ČNB 21 875,04

Běžný účet UniCredit Bank 2 808 315,37 (rezerva na obnovu vodovodu, kanalizace a ČOV)

Běžný účet UniCredit Bank 24 617 300,54 (rezerva na další investice)

ČSOB spořicí účet podnikatele 0,00

Stav bankovních účtů k 31. 12. 2019 celkem:

Stav pokladny k 31. 12. 2019 celkem:

32 554 918,24KČ

9 856,00KČ

Obec Vrbovec nemá žádné nesplacené úvěry a nepřijala nové úvěry.

Závěrečný účet za rok 2019 strana 11



Finanční vztahy k ostatním územním rozpočtům

Příjmy

Učetni jednotka získala v roce 2019 dotaci od obce Chvalovice pro zřizovanou příspěvkovou organizaci Základni
škola a Mateřská škola Vrbovec:
Obec Chvalovice - dotace na nákup dvou interaktivních tabuli 257 730,-KČ

Obec také získala investiční dotaci od jihomoravského kraje:
Rekonstrukce Kaple Panny Pomocné na ječmeništi

a dotaci od Ministerstva kultury:
Rekonstrukce Kaple Panny Pomocné na Ječmeništi

400 000,-Kč

500 000,-KČ

výdaje

Město Znojmo (0940) - Správni řízení EO, přestupky
Město znojmo (0940) - Sociálni služby v síti ORP
DSO Daníž (0952) - členský příspěvek
DSO Daniž (0952) - Vlastni zdroje na kompostéry
Obec Hluboké Mašůvky (3723) - Vlastni zdroje na nádoby na Bio odpad

33 000,-KČ
51 643,-KČ
11 760,-KČ
13 464,10Kč
54 613,-Kč

Závěrečný účet za rok 2019 strana 12



Poskytnuté dotace občanským sdružením, neziskovým organizacím a občanům

DaR Vrbovec, z.s. 30 000,-KČ (příspěvek na činnost sdružení děti a rodiče 2019)

Marie Matulíková - BAVSE 15 000,-KČ (příspěvek na činnost klubu vrboveckých seniorek 2019)

FK Aditeg

FK Aditeg

Václav Schôner

Cech vinařů Vrbovec

ZnojmoRegion, destinačni spol.

Nadace partnerství

ADRA

VOC Znojmo

MAS Znojemské vinařství

100 000,-KČ (příspěvek na činnost fotbalového klubu 2019)

500 000,-KČ (příspěvek na dostavbu kabin)

10 000,-KČ (příspěvek na sportovní činnost v KD Hnízdo 2019)

35 000,-KČ (příspěvek na činnost 2019)

15 000,-Kč (členský příspěvek 2019)

5 000,-KČ (příspěvek na obnovu vinařských stezek 2019)

8 000,-KČ (příspěvek na rozvoj dobrovolnictví v roce 2019)

20 000,-KČ (příspěvek na provoz Vinobusu 2019)

5 785,-Kč (členský příspěvek 2019)

Kompletní výkaz pro hodnoceni plnění rozpočtu Fin 2-12 M je přáohou č. 1 tohoto dokumentu a je zveřejněn
způsobem umožňujici dálkový přistup.

Závěrečný účet za rok 2019 strana 13



Zhodnocení hospodařeni příspěvkové organizace

Příspěvek na provoz PO z rozpočtu obce Vrbovec činil 5 715 000,-KČ, z toho 1 410 000,-KČ bylo určeno na provoz MŠ
Vrbovec a MŠ Dyjákovičky a 4 305 000,-kč na provoz ZŠ Vrbovec. Z příspěvku na provoz byla financování oprava
střechy (179 806,-KČ), oprava obložení, kanalizace a vody (196 000,-KČ) a oprava chodby u družiny (174 679,-KČ).
Na vlastní zdroje příspěvkové organizace přispěla obec Chvalovice částkou 257 730,-KČ.

V příspěvkové organizaci byla provedena veřejnosprávní kontrola, která prověřila hospodařeni se svěřenými prostředky.
Při kontrole nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky, příspěvková organizace zajišt'uje řádné nakládáni
se svěřenými prostředky a naplňuje tak cíle své činnosti dané zřizovací listinou a souvisejíchni předpisy. Příspěvková
organizace hospodařila se zlepšeným výsledkem 13 480,71KČ. Rada obce na schůzi dne 27.05.2020 schválila účetní
závěrku za rok 2019 PO a převod zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu.

Rozbor hospodařen/př/spěvkové organizace ZŠ a MŠ Vrbovecje přílohou č. 2 tohoto dokumentu aje zveřejněn
způsobem umožňuj/c/m dálkový přístup.

Závěrečný účet za rok 2019 strana 14



Porovnáni nákladových a výnosových účtů za poslední tři roky

Nákladové účty

2017 2018 2019

501 Spotřeba materiálu 650 910,61 432 782,12 790 750,04

502 Spotřeba energie 633 961,44 604 991,53 658 497,07

504 Prodané zboží 27 591,08 2 048,81 6 361,52

506 Aktivace dlouhodobého majetku 0,00 -7 491,00 0,00

511 Opravy a udržování 464 306,93 241 735,46 3 029 472,08

512 Cestovné 15 522,00 19 700,00 18 820,00

513 Náklady na reprezentaci 16 871,00 18 619,00 25 521,73

518 Ostatní službý 2 502 162,50 2 823 014,59 3 438 128,94

521 Mzdové náklady 2 568 511,00 2 986 010,00 3 228 410,10

524 Zákonné sociální pojištěni 746 684,00 832 486,00 917 062,00

525 Jiné sociálni pojištěni 6 515,00 7 136,00 7 986,00

527 Zákonné sociálni náklady 20 487,00 26 724,00 31 333,00

528 Jiné sociálni náklady 6 402,00 0,00 0,00

531 Daň silniční 400,00 350,00 300,00

538 Jiné daně a poplatky 26 416,08 117 077,00 122 413,62

543 Dary a jiná bezúplatná předáni 8 333,00 13 057,00 527 595,32

549 Ostatní náklady z činnosti 542 558,52 9 042,79 11,29

551 Ocipisy dlouhodobého majetku 3 562 458,00 3 931 421,00 3 976 617.00

553 prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 20 000,00

554 Prodané pozemky 422 136,81 564 371,15 4 299 671,13

556 Tvorba a zúčtováni opravných po|ožek 9 626,74 14 784,24 18 252,13

557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 19 013,00

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 145 626,30 251 958,00 256 817,74

563 Kurzové ztráty 45,80 47,00 49,00

572 Náklady vybraných místních vládních instituci na transfery 4 130 467,00 549 633,20 6 653 391,40

591 Daň z příjmů 218 690,00 777 860,00 1 397 830,00

Závěrečný účet za rok 2019 strana 15



výnosové účty

2017 2018 2019

601 výnosy z prodeje vlastních výrobků 16 589,99 30 630,59 23 550,21

602 Výnosy z prodeje služeb 1 682 800,14 2 667 676,76 2 586 037,89

603 Výnosy z pronájmu 508 922,00 498 622,00 502 781,17

604 Výnosy z prodaného zboží 35 274,69 4 785,39 25 842,46

605 Výnosy ze správních poplatků 15 360,00 16 900,00 15 790,00

606 výnosy z mistních pop|atků 503 634,00 514 095,00 517 745,50

609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 1 000,00 0,00 50 554,00

646 výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 5 000,00 16 528,93

647 Výnosy z prodeje pozemků 422 936,50 570 982,28 4 360 405,26

649 Ostatní výnosy z činnosti 231 018,11 366 993,97 115 308,76

661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 929 600,00 0,00

662 Úroky 5 847,34 25 204,72 81 729,11

664 výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 395 955,09 519 231,96 3 859 255,24

665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 45 220,00 45 815,00 0,00

672 výnosy vybraných mistnich vládních instituci z transferů 1 767 543,77 1 811 907,28 3 046 055,17

681 Výnosy ze sdílené daně z přq'ňů fýzických osob 4 260 700,84 5 004 729,89 5 674 887,13

682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 3 998 479,50 4 007 837,51 5118813,34

684 výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 7 537 021,82 9 317 895,26 9 813 139,89

686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 2 452 089,40 2 453 180,01 2 505 966,67

688 výnosy z ostatních sdílených dani a pop|atků 1 089 419,66 306 691,36 152 649,83

výsledek hospodaření

Náklady celkem: 29 444 304,11

výnosy celkem: 38 467 040,56

výsledek hospodaření běžného účetního období: 9 022 736,45

Závěrečný účet za rok 2019 strana 16



Majetek

Název majetkového účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software

Počáteční stav
k 1.1. Změna stavu

(E)ř/růstek+/úbytek-)

Konečný stav
k 31.12

0,00 81 603,00

PořÍzení programu KEO4

81 603,00

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 277 701,70 -20 720,00

Vyřazeni projektové dokumentace Hřbitov

256 981,70

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby

354 000,00 0,00 354 000,00

158 638 954,05 11 013 860,80 169 652 814,85

Revitalizace návsi, Plynovod STL SZ,
Vodovod SZ, Kanalizace SZ, Čerpací

stanice SZ, Strojně-technologická část SZ,
Strojně-technologická část SZ, Větrolam

VN2, Socha sv. Jana Nepomuckého

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných
movitých věci

6 505 964,88 -62 567,00

Technické zhodnoceni rozhlasového a
varovného systému

Částečné vyřazeni kompostéru JRK 800

1 910 971,93 148 808,20

Zařazení: Motorová pila, Vánoční
výzdoba, Dopravní zrcadlo MEGA,

2ks oceloplechového vanového
kontejneru, křovinořez OM 745, Nádoba

na kov 15001, 4ks košů Prima Linea,
2ks košů Turbo, Sklokeramický sporák

Mora, Sada hadic PH Zásah.

Vyřazeni: Sekačka XS 55, Míchačka Atika,
Křovinořez OLEO-MATS-746T,

2 ks stropních ventilátorů, Mříže, Žaluzie,
Dětský koutek, Hadice B, Hadice B 75.

6 443 397,88

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 059 780,13

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 28 000,00 7 731 420,31

Přiklepové rameno FRONTONI
Pozemky - orná půda - SZ p.č. 7757/1,

p.č. 7758/1. p.č. 7759/3, p.č. 7759/4,
p.č. 7759/5, p.č. 7759/6, p.č. 7759/7,

p.č.7759/8, p.č. 7759/9,
p.č. 7776/2.

Pozemky - ostatní plocha p.č. 8672,
zastavěná plocha a nádvoří p.č. 8673.

7 759 420,31

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

32 238 171,26 -998 286,70 31 239 884,56

1 817 076,76 2 473 917,86 4 290 994,62

Závěrečný účet za rok 2019 strana 17



Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 59 048,00 110110,00 169 158,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k software

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a
souborům hmotných

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě

0,00 -5 957,00 -5 957,00

-277 701,70 20 720,00 -256 981,70

-80 974,00 -18 624,00 -99 598,00

-48 611 619,27 -3 569 242,91 -52 180 862,18

-2 094 352,00 30 139,50 -2 064 212,50

-1 910 971,93 -148 808,20 -2 059 780,13

95 999,39 -6 361,52 89 637,87

Závěrečný účet za rok 2019 strana 18



Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni obce za rok 2019

Přezkoumáni hospodařeni obce provedli pracovníci Krajského úřadu Jihomoravského kraje, oboru
kontrolního a právního - odděleni přezkumu obci, Lenka Kosmáková, Be. Eva Zavřelová a Ing. Františka
Pind'áková dne 3. února 2020 s výsledkem:

Předmět přezkoumání:

Předmětení přezkoumáni hospodaření jsou oblasti hospodařeni uvedené v § 2 odst. ] a 2
zákona o přezkoumáváni hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečněni tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumáváni hospodaření nebyly předmětem
přezkoumání údaje, na které se vztahuje pov innost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodařeni bylo zahájeno dne 5. listopadu 2019, a to doručením písemného
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoumání

I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumáni hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkournáni hospodaření za přec/chá~"ejici roky Hebvly zjištěny chyby a nedos/a/ky nebo
tyto nedostatky by(vjiž napraveny.

lj. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při l)ředc/1áze/'l'cijn dílčím přezkouniáni nebyly zjištěny chyby a nedos/atky.

C. Závěr

l. Při přezkoumáni hospodařeni obce Vrbovec za rok 2019

nebYIY zijštěny ch'yby a nedostatkV.

Il. Upozorněni na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při /)řezkol(n1áni /1()s/)()dařen/ z(1 rok 20/9 nebv/a zjištěna žádná závažná rizika, která
by mohla tni/ nega/irni' dopud i1(1 h()s/)()(/ařeni ú:emnl'ho celku v bidoucnos/i,

Závěrečný účet za rok 2019 strana 19



Ill. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumáni hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu úzeníniho celku 1,94 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,11 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém niajetku územního celku ........... O %

Kompletní zpráva o výsledku hospodaření obcí za rok 2019 je příbhou č. 3 tohoto dokumentu a je
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Závěrečný účet za rok 2019 strana 20



Obec Vrbovec, IČO 00293831 KEO4 1.7.2 UC112Paticka

Vyhotovila - účetní obce Ing. jana Čeledová

Podpis'

Statutární zástupce - starosta obce jiří Písař

odpis'

Razítko organizace

Závěrečný účet obce byl schválen zastupitelstvem Obce Vrbovec dne 24.06.2020 usnesením 4117.

Text usnesení:
Zastupitelstvo Obce Vrbovec schvaluje celoročnI hospodařeni obce a závěrečný účet obce za rok 2019 včetně Zprávy o
výsledku přezkoumání hospodařeni za rok 2019 Obce Vrbovec, okres znojmo, bez výhrad.

Kompletní dokument včetně příloh č. 1, 2 a 3 v listinné podobě je uložen k nahlédnuti na OÚ v kanceláři účetní obce a
zároveň zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup.

Zveřejněno způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup v plném rozsahu:
Vyvěšeno: 03. 07. 2020 Sňato:

strana 21


